
ID: 3842 APARTAMENT 3+1 ME QERA TEK
RRUGA E KAVAJES 

Jepet me qira apartament 3+1 në Rrugën e Kavajës, pranë
Him Kollit, një nga zonat më të kërkuara të Tiranës.
Apartamenti, ndodhet ne katin e 3 banim dhe te fundit. Ai
organizohet me një dhomë ndenjeje të bashkuar me
kuzhinën, dy dhoma gjumi, nje dhome shtese bosh, një tualet
dhe një verandë të gjerë e komode. Mobilimi modern dhe
cilësor ofron rehati maksimale për një jetesë të këndshme
dhe praktike. Apartamenti është i pajisur me investime
cilësore në termoizolim, hidrolizim dhe sistem Chiller për një
klimë të kontrolluar, si dhe një oxhak funksional që shton
ngrohtësi dhe stil.

EUR 1,000 /muaj


